

מיניסטריון האמת

בזמן האחרון חברים רבים מתלוננים עלי, בפני, שאיני עונה להודעות שנשלחו דרך אפליקציית ווטסאפ. לכולם אני מסביר שפשוט מחקתי את האפליקציה הזו מהנייד והסרתי אותה מחיי לגמרי. חלקם נבהלים מגודל המעשה, וחלק מהנהנים בהסכמה מתנצלת שכך היו רוצים לעשות גם הם, כי זה דורש מהם את כל הקשב, אבל מה כבר אפשר לעשות? – כל תמונות המשפחה שם, וגם - הקשר הזה חיוני להם.

לאחרונה גם נשאלתי למה מחקתי את החשבונות שלי בכל הרשתות החברתיות – וגם "איך העזת להיעלם כך מהרשת ?? חוצפן ...!" ☺

ובכן, אם אתם רוצים לדעת את הסיבות לכך – קראו עוד.

אני לא שונא אנשים. אני סבור שלשנוא אדם אחר זה כמו לשתות רעל ולקוות שאותו המישהו ימות. זה טבעה של השנאה – מרעילה את בעליה. לכן לימדתי את עצמי לעולם לא לשנוא אנשים. אבל אני שונא רשעות, וטיפשות, ובעיקר סתימת פיות – שהיא שילוב של שתי הרעות הללו יחד. מכל הדברים שבעולם, דווקא זה מוציא אותי מאיזון – שסותמים למישהו את הפה ומונעים ממנו להשמיע את דברו. אולי אני ככה, כי קשה לי לשמוע את עצמי מאז שהייתי בן עשרים, וכסותמים למישהו את הפה זה מרגיש לי כמו חנק. בעיני זה סוג של אלימות, שלכאורה לא פוגעת אבל בעצם מחריבה עולמות. מול אלימות גלויה כולנו יודעים להתמודד, ורובנו התמודדנו, אבל במלחמה הזו הכללים שונים – אם סתמו לך את הפה הובסת עוד לפני שעלית לזירה. באופן אישי התמודדתי לא פעם עם סותמי פיות למינם. הנה למשל [מכתב כועס מאוד](#) שקיבלתי בעקבות פרסום [הפוסט הזה](#) בקהילנט, והנה [עוד מאמר](#) שפרסמתי בקהילנט שעסק בכללי השיח שלנו והתקומם נגד הצנזורה.

אבל זה בדיוק מה שקורה שם - ברשתות. פייסבוק, טוויטר, יוטיוב וגוגל **מנטרות את כל התכנים** בפלטפורמות שלהן. אלגוריתמים ממוחשבים עם אג'נדה אנושית מקדמים חלק מהתכנים, ומעכבים שיתוף או הפצה של תכנים אחרים. "חכם בלילה", תאמרו, "מה חדש?" ותקשו עוד – "ממתי מה שנאמר בתקשורת ראוי לאמון? - הם לא מקדמים אג'נדות? לא שמעת על בוטים וטוקבקיסיטים להשכיר? האם לא קראת איך נוני מציע שרות ומבקש אתנן...??" - אתם צודקים בהחלט. גם התקשורת איננה חפה מפשע ובהחלט מוכרת עצמה למרבה במחיר- בלי להעליב כמה יחידי סגולה כאן ובחול"ל - הנה למשל [מאמר שכתב גבי ניצן](#) על המקצוע ממנו בא. אבל לא על **התקשורת הממוסדת** אני מלין – מאלה הרי אפשר להתעלם [והם כבר ייעלמו לבד](#). אני מדבר על כך **שהאינטרנט** אמור להיות חופשי. זו היא במה פתוחה לחילופי מידע ורעיונות, בין אנשים, כמו רשת קורי מידע המקיפים את הכדור שלנו ומכל הכיוונים. ואין לה בעלים – לא ממשלות, לא רשויות חוק למינן ולא ארגונים בינלאומיים. אין בעולם גוף אחד – פרטי או ממשלתי שיש לו מונופול על הרשת. כמובן, חוץ מצוקרברג, דורסי, בזוס ושאר בני הבלייעל השותפים לקנוניה – שלקחו מאיתנו בכוח את חופש הדיבור והמחשבה.

כמו כל העולם עמדתי פעור פה ומשתאה לנוכח היהירות של הטיפוסים הללו עת החליטו לסתום את הפה לאיש הכי חזק בעולם וגם הכי פופולארי ברשת – **נשיא ארה"ב דונאלד טראמפ**. אחרי הפריצה לקפיטול - ובאופן מתואם - הם [mon](#) את כל הרשתות החברתיות בפניו – וזה נמשך עד היום. אותי זה ממש החריד - אם להקת הצבועים מעזה להתנפל על אריות – מה יהיה על אוכלי עשב כמונו ..?

תאמרו – "אבל הסתה לאלימות היא לא 'דיבור מוגן' וחייבים למנוע אותה..", ואני מסכים – 'חופש הדיבור שלך נגמר בקצה חוטמי'. אבל במקרה הזה מדובר במשהו אחר – לא בהסתה לאלימות שיש למנוע, אלא טענות לגיטימיות בדבר טוהר הבחירות בארה"ב – שרק כעת מתבררות לעומק בסדרה

של [בדיקות פורנזיות](#) במספר מדינות מפתח. ואם יתברר שאכן הייתה הונאה רחבת היקף וממוסדת, כפי שעולה מהררי הראיות שצצים חדשות לבקרים, הרי שזעזועים גדולים יבואו על ארה"ב – ובעקבותיה על העולם כולו. אם אתם חושבים שאני מגזים, אתם מוזמנים לעיין [במאמר הזה ממגזין אפוק טיימס בעברית](#), שכיסה בזמן אמת ולאורך חודשים את כל הטענות לאי סדרים בבחירות בארה"ב, עם כל הקישורים – למי שרוצה לבדוק לבד. והנה עוד מאמר של ד"ר גיא בכור – [המפרט איך זה בדיוק נעשה](#). הראיות שדיברתי בהן קודם – נערמות, אבל כל דיבור עליהן ברשתות החברתיות מסומן 'כתיאוריית קונספירציה'. כל פוסט שמבקש לדון בדברים – מושתק ונמחק ומי שמדבר מסולק לאלתר. הם קוראים לשיטה הזו – 'פאקט צ'קינג' – בבדיקת עובדות. וכדי שלא יאשימו אותם במה שאני מאשים – מינו [חברות קש חיצוניות](#) לבצע את הצנזורה בפועל. ומי הם 'הנטריונים' של האינטרנט לפי טוויטר גוגל או פייסבוק? – אנשים צעירים, שרובם לא השיגו דבר בעל ערך בחייהם, ואין להם שום מומחיות בתחומים אותם הם אמורים לנטר. אבל לכולם יש **ווי כחול** ליד שמם – לעדות שהם בעלי הסמכות, ורק מה שהם מאשרים כ'אמת' – יזכה לפרסום.

"וואו" נסחפת רחוק. אתה רוצה להגיד לנו שבגלל פוליטיקה אמריקאית ויתרת על הרשתות? "לא לא רק. זה קורה גם בתחומי ידע אחרים, כמו רפואה ובריאות, ולא פעם מדובר בשלום הציבור התמים שמקורות המידע שלו נחסמים בשל אג'נדות תאגידיות מטורללות. נסו למשל לחפש בגוגל מידע באשר לתופעות הלוואי של חיסוני הקורונה, או נסו לייסד קבוצה שדנה ביעילות המסכות במניעת הידבקות – במקרה הראשון תקבלו את הקו הרשמי בלבד, ובמקרה השני יזרקו אתכם מפייקבוק. גם אם תנסו לשתף [את המאמר הזה](#) – ממכון מחקר ידוע ובמגזין רפואי נחשב – תתקלו בבעיה – כי מסקנות המחקר קובעות חד משמעית שלא רק שמסכות אינן יעילות במניעת הדבקה – אלא שהן מהוות סכנה ברורה ומיידית לעוטים אותן. המאמר הזה לא מתאים לאג'נדה ואין לדון בו בציבור. ואכן, אחרי שפורסם, גם המגזין הרפואי הנכבד [הודיע על 'משיכה'](#) – Retraction – כלומר המגזין חוזר בו מהטענות במאמר – לא משום שיש בידם מידע יותר טוב, אלא משום שהם מפחדים 'שיבטלו' אותם. ואם כבר בקורונה עסקינן – מה עם תיאוריית הדליפה מהמעבדה בווהאן? האם כעת, [משנחשפו האימיילים של ראש ה-NIH - ד"ר פאוצ'י](#) – האם כבר מותר לדון בה? לא. אסור להעלות על דל שפתיים ומקלדת את המחשבות הללו ברשת. למרות העובדה שעד היום אין אף ראייה שמרק עטלפים מהשוק הוא מקור הצרה, ולעומת זאת – יש שלל ראיות המעידות על כך שהקורונה היא מעשה ידי אדם ולא תוצר אקראי מהטבע – עדיין ברשתות הדיון הזה אסור. לך תדע, ייתכן וזו הסיבה שדיוני קבינט הקורונה נכנסו תחת חיסיון לשלושים שנה...

משהו קטן לסיום בהשראת השירה שצוטטה בשרשור הטוויטים המפורסם.

עוזי חיטמן ז"ל בשירו ['בארץ הזו'](#) הצליח לבטא את המיאוס -

".. ויש כאלה שלוקחים
מונופול על החוכמה
ויודעים יותר טוב ממני
ויודעים יותר טוב ממך
מה טוב בשבילי
מה טוב בשבילך .."

ובבניין הארץ ננוחם –

דן חנוך.